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Среќна Нова Година!!!

      

Нека Новата 2024 година биде исполнета со живописни прослави, бучна смеа и
непоколебливо единство додека продолжуваме заедно да градиме посветла иднина за
Македонија и Македонците.

  

Обединети, можеме!
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